Администрация Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя школа №1 г. Серафимовича Волгоградской области
403441 область Волгоградская, район Серафимовичский, город Серафимович, улица Пролетарская, дом7

Тел.(факс) 8 (84464) 4-34-01, е-mail: srf_sh1@volganet.ru

___________________________________________________________________________________________

29.08.2025   №97-од

ПРИКАЗ

г. Серафимович

 Об утверждении бракеражной комиссии

В целях организации горячего питания обучающихся МКОУ школы №1 г.

Серафимовича в соответствии с требованиями санитарно-

эпидемиологического законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии - Гурова Д.О.- старший методист,

-члены комиссии:

Харламова М.В.- социальный педагог;

Малахова Л.В. – старшая медицинская сестра;

Заугольнова Ж.Ю.- повар ООО «Союз К» (по согласованию).

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять

систематический контроль за качеством питания детей в МКОУ

школе №1 г. Серафимовича и ежедневно фиксировать результаты

работы в соответствующих журналах.

3. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с

01.09.2024г. по 31.08.2026г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 ВрИО директора школы: ____________/О.В. Зотова

С приказом ознакомлены:

Малахова Л.В.__________

Харламова М.В.___________

Гурова Д.О.____________

Заугольнова Ж.Ю.____________